-1º Secretário-                                                                                                       -2º Secretário-

CONTRATANTE: PREFEITURA  MUNICIP AL  DE
SANTO ANTONIO DE POSSE;
CONTRATADA: Ridolfi Carvalho e Suzana de Souza Leite Carvalho
CPF: 016.167.078-44 e  178.939.108-36
OBJETO: aditamento de Contrato
VALOR:  712,32 (setecentos e doze reais
e trinta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo seu
termino previsto para 30 de junho de 2011
Santo Antonio de Posse, 30 de junho de 2010

Lei nº 2531, 15 de outubro de 2010
Projeto de Lei n° 060/2010
Autógrafo: n° 2675/2010
Iniciativa:

[...]

Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: Sandra Tatiane Pinaffi;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor Adjunto de Educação Básica por
tempo determinado;
VALOR MENSAL: 593,16(Quinhentos e noventa três reais e dezesseis centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 de setembro de 2010 até 31 de dezembro de 2010;
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 15 de setembro de 2010.

Norberto de Oliverio Junior
- Prefeito –

EXTRATO DO CONTRATO
Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: Silene Aparecida Barboza;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor por tempo determinado;
VALOR MENSAL: 881,27(Oitocentos e oitenta um reais e vinte sete centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 de setembro de 2010 até 31 de dezembro de 2010;
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 15 de setembro de 2010.

Norberto de Oliverio Junior
- Prefeito –

EXTRATO DO CONTRATO
Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio de 1997.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse;
CONTRATADO: Vanessa Aparecida Messias;
OBJETO: Contratação de serviços de Professor por tempo determinado;
VALOR MENSAL: 1.043,41(Um mil e quarenta três reais e quarenta um centavos);
PRAZO DE VIGÊNCIA: 15 de setembro de 2010 até 31 de dezembro de 2010;
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 15 de setembro de 2010.

Norberto de Oliverio Junior
- Prefeito –

LEILÃO DE VEÌCULOS 001/2010
DATA 10/11/10 às 10:00hs - ONLINE / PRESENCIAL